
R E G I O N Á L N Í  S V A Z  H O K E J B A L U  
P R O  P R A H U  A  S T Ř E D O Č E S K Ý  K R A J  

R S H b  Č e c h y  S t ř e d  

Regionální svaz hokejbalu mobil: +420 731 205 552 č. účtu: 204633483/0600 
pro Prahu a Středočeský kraj e-mail: skramuzsky@hokejbal.cz GE Money Bank, Praha 6 
Zátopkova 100/2, PS 40 web: www.hokejbal-stred.cz IČO: 22769081 
160 17 Praha 6 DIČ: CZ22769081 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 
Regionálního svazu hokejbalu Čechy Střed za rok 2022 

Obecná část 

Název RSHb: 
Regionální svaz hokejbalu pro Prahu a Středočeský kraj 

Statutární zástupce RSHb: 
Vít Řezáč, 603 829 311, rezacvit@seznam.cz, Brunclíkova 1760/24, 162 00 Praha 6 

Sekretář RSHb: 
Marek Skramužský, 731 205 552, skramuzsky@seznam.cz, Na Homoli 463, 250 63 Nová Ves 

Bankovní spojení RSHb: 
204633483/0600, Moneta Money Bank, a.s. 

Web RSHb: 
https://cechystred.cmshb.cz/ 

Složení výkonného orgánu RSHb do 03/2022: 
Vít Řezáč, 603 829 311, rezacvit@seznam.cz, předseda 
Jiří Černý, 602 121 805, cernyj74@seznam.cz, místopředseda 
Tomáš Chmel, 775 211 847, chmeltom@seznam.cz 
Jan Němec,  724 219 830, tadyje@germanovo.cz 
Roman Němeček, 608 736 212, hrosicek01@seznam.cz 
Marek Skramužský, 731 205 552, skramuzsky@seznam.cz 
Jan Šimůnek, 732 614 797, 74simunekjan@seznam.cz 

Složení výkonného orgánu RSHb do 03/2022: 
Roman Němeček, 608 736 212, hrosicek01@seznam.cz, předseda 
Tomáš Diblík, 603 225 055, diblatom@seznam.cz 
Tomáš Chmel, 775 211 847, chmeltom@seznam.cz 
Jan Němec,  724 219 830, tadyje@germanovo.cz 
Vít Řezáč, 603 829 311, rezacvit@seznam.cz 
Marek Skramužský, 731 205 552, skramuzsky@seznam.cz 

Složení komisí RSHb: 
Ligová komise:   Marek Skramužský (předseda), Tomáš Chmel, Jan Němec 
Komise rozhodčích:  Tomáš Chmel (předseda), David Sládek (do 09/2022), Jiří Volkán (do 

09/2022) 
Disciplinární komise:  Vít Řezáč (předseda), Martin Bejšovec, Petr Ivasienko (všichni do 

09/2022) 
Komise mládeže:   Jan Němec (předseda), Tomáš Diblík (od 03/2022), Tomáš 

Mathauser, Roman Němeček, Jan Šimůnek (do 03/2022) 
 



R E G I O N Á L N Í  S V A Z  H O K E J B A L U  
P R O  P R A H U  A  S T Ř E D O Č E S K Ý  K R A J  

R S H b  Č e c h y  S t ř e d  

Regionální svaz hokejbalu mobil: +420 731 205 552 č. účtu: 204633483/0600 
pro Prahu a Středočeský kraj e-mail: skramuzsky@hokejbal.cz GE Money Bank, Praha 6 
Zátopkova 100/2, PS 40 web: www.hokejbal-stred.cz IČO: 22769081 
160 17 Praha 6 DIČ: CZ22769081 

Textová část 

V roce 2022 skončilo čtyřleté volební období a byl zvolen nový výkonný výbor RSHb. 
V sezóně 2021/2022 hrálo v regionu celkem 88 týmů, z toho 51 v kategorii mládeže a 37 týmů v 
kategorii mužů. RSHb řídil v dané sezóně 6 soutěží (2. Liga, Pražská liga, Liga starších žáků, 
Přebor mladších žáků, Přebor přípravek a minipřípravek). Mimo toho se podílel i na podpoře 
turnajů pořádaných kluby (Rebel Cup - mikropřípravky, O pohár starosty Prahy 13 - mladší žáci) 
a Pražským svazem hokejbalu (Pražský míček - mladší a starší žáci, dorost, junioři). 

Kromě soutěžní činnosti se v regionu podařilo založit dva kroužky hokejbalu pro děti na 
Kladensku (Libušín, Velká Dobrá) z iniciativy koordinátora rozvoje RSHb Tomáše Mathausera. 
RSHb se také za pomoci regionálních funkcionářů zúčastnil úspěšného náborového Wannado 
festivalu. 

V rámci celostátních soutěží reprezentovali kluby a výběry region velmi úspěšně. Extraligu 
juniorů ovládla HBC Hostivař, Extraligu dorostu vyhrálo HBC Kladno a SK Kelti 2008 skončili na 
3. místě, v Přeboru mladších žáků zvítězili SK Kelti 2008, na 2. příčce se umístilo HBC Kladno. 
Na turnaji regionálních výběrů krajů v kategorii U13 zvítězila Praha a následně ji v kategorii U15 
napodobil také Středočeský kraj. 

Pracovní skupina RSHb připravila analytickou zprávu pro plánovanou reorganizaci řízení 
regionů. Od sezóny 2022/2023 již pracovaly Komise rozhodčích a Disciplinární komise v rámci 
ČMSHb mimo struktury RSHb. Opatření přineslo ulehčení práce. V Komisi rozhodčích je třeba 
dořešit odměňování funkcionářů a plán práce při výchově nových rozhodčích. RSHb připravil 
projekt Buď rozhodčí, který měl být zaměřen především na práci s mladými rozhodčími, ale 
nepodařilo se jej v nové struktuře rozběhnout. 

Práci v regionu negativně ovlivňuje absence manažera řízeného ČMSHb, tj. funkcionáře, 
který bude mít prostor se věnovat sportu ve všední den v pracovní době, kde je možné jednat 
se třetími stranami. ČMSHb tento požadavek začlenil do svého plánu rozvoje a současně 
podmínil navýšením příspěvku NSA do rozpočtu ČMSHb. Z důvodů chybějícího finančního 
zajištění odměny manažera na straně ČMSHb vytvořil RSHb zdroje na krytí této odměny. 
Předpokládáme, že ČMSHb vypíše v následujícím roce výběrové řízení. 

Na základě našeho záměru z roku 2021 jsme zaslali námět na zjednodušení podmínek pro 
poskytování příspěvků regionům a jejich vyúčtování, samozřejmě za splnění podmínek daných 
státem. Námět nebyl projednáván, ale razantně odmítnut vedením ČMSHb. Následně byly 
ovšem některé z požadavků uvedených v námětu vyslyšeny, což vítáme. 
 



R E G I O N Á L N Í  S V A Z  H O K E J B A L U  
P R O  P R A H U  A  S T Ř E D O Č E S K Ý  K R A J  

R S H b  Č e c h y  S t ř e d  

Regionální svaz hokejbalu mobil: +420 731 205 552 č. účtu: 204633483/0600 
pro Prahu a Středočeský kraj e-mail: skramuzsky@hokejbal.cz GE Money Bank, Praha 6 
Zátopkova 100/2, PS 40 web: www.hokejbal-stred.cz IČO: 22769081 
160 17 Praha 6 DIČ: CZ22769081 

 

Výsledková část 

2. Liga:   1. HBC Tygři Mladá Boleslav 
    2. HBC Hostivař B 
    3. Rafani Praha 
    4. SK Kelti 2008 
    5. HBC Defekt Třebíz 
    6. TJ KOVO Praha B 
    7. HBC Kladno B 
    8. SK Ďáblové Praha 
    9. HBC Rakovník 
    10. HC Red Wings Hrdlořezy 

Pražská liga sk. A:  1. HC Hanspaulka 
    2. Rafani Praha B 
    3. SPC 
    4. SHM Goblins Praha 
    5. SHM HK Avir Praha 
    6. HBK Bohemia Benders Ďáblice 

Pražská liga sk. B:  1. Mighty Bucks Praha 
    2. SHM Ďáblové Praha 
    3. SHM HK Avir Praha B 
    4. SHM HbC Fénix Praha 
    5. SHM HBC Medvědi 
    6. HBC Horní Počaply 
 
 



R E G I O N Á L N Í  S V A Z  H O K E J B A L U  
P R O  P R A H U  A  S T Ř E D O Č E S K Ý  K R A J  

R S H b  Č e c h y  S t ř e d  

Regionální svaz hokejbalu mobil: +420 731 205 552 č. účtu: 204633483/0600 
pro Prahu a Středočeský kraj e-mail: skramuzsky@hokejbal.cz GE Money Bank, Praha 6 
Zátopkova 100/2, PS 40 web: www.hokejbal-stred.cz IČO: 22769081 
160 17 Praha 6 DIČ: CZ22769081 

Starší žáci:   1. HBC Hostivař 
    2. HBC Most 
    3. SK Kelti 2008 A 
    4. Elba DDM Ústí nad Labem 
    5. HC KERT Park Praha 
    6. SK Kelti 2008 B 
    7. SK Rebel Praha 
    8. HBC Kladno 
    9. Wolves Chomutov 
    10. HBC Nové Strašecí 
 
Kromě toho v regionu probíhala Kladenská liga, kterou však nepořádal RSHb, ale Okresní svaz 
hokejbalu Kladno. 

Přehled hokejbalových klubů 

TJ KOVO Praha   muži A+B, junioři, dorost A+B, mladší žáci, přípravky 
HC KERT Park Praha  muži, dorost, starší žáci, mladší žáci, přípravky, minipřípravky 
HBK Bohemia Benders Ďáblice muži 
SHM Praha  7x muži A (Goblins Praha, HbC Fénix Praha, HBC Medvědi, 

HC Hanspaulka, HK Avir Praha, Mighty Bucks Praha, SPC), 
muži B (HK Avir Praha B) 

SK Ďáblové Praha   muži 
HBC Hostivař  muži A+B, junioři, dorost, starší žáci, mladší žáci, přípravky, 

minipřípravky A+B 
Rafani Praha    muži A+B 
SK Rebel Praha   dorost, starší žáci, mladší žáci, přípravky, minipřípravky 
SK Kelti 2008  muži A+B, ženy, junioři, dorost, starší žáci A+B, mladší žáci 

A+B+C, přípravky A+B, minipřípravky A+B 
NFC Sparta Kladno   muži 
P.P.T. Delta Kladno   muži 
HBC Narko Kročehlavy  muži 
Beer Stars Hnidousy Motyčín muži 
HCZB Sun Devils Kladno  muži 
HBC Defekt Třebíz   muži 
SK HBC Falcon Kročehlavy muži 
TJ HBC Kladno  muži A+B, junioři, dorost, starší žáci, mladší žáci, přípravky, 

minipřípravky A+B 
HBC Moribundus Kladno  muži 
HBC Notor Kladno   muži 
HBC Lev Cvrčovice   muži 
HBC Horní Počaply   muži 
HC Red Wings Hrdlořezy  muži 
HBC Tygři Mladá Boleslav  muži, mladší žáci, přípravky, minipřípravky 
HBC Rakovník   muži A, junioři, mladší žáci 
HBC Nové Strašecí   muži A+B, junioři, starší žáci, přípravky, minipřípravky 
 


